



Jama Holding Aalborg ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 86 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jama Holding Aalborg ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 86 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	B:Hip Emea ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	CJKS ApS, Algade 38, 3, 9000 Aalborg JJ Holding Aalborg ApS, Algade 38, 3, 9000 Aalborg JJ Invest Aalborg ApS, Algade 38, 3, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.652 mod -7.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.088 mod 405.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.652	-7.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.280	554.645
Indtægter af kapitalinteresser	-313.227	-17.217
Andre finansielle indtægter	48.146	863
Øvrige finansielle omkostninger	-81.389	-162.457
Resultat før skat	-271.842	368.159
Skat af årets resultat	-37.246	37.246
Årets resultat	-309.088	405.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-216.708	388.755
Overføres til overført resultat	0	16.650
Disponeret fra overført resultat	-92.380	0
Disponeret i alt	-309.088	405.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.925	594.645
Kapitalinteresser	11.520	291.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.445</u>	<u>886.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>688.445</u>	<u>886.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	339.676	372.435
Tilgodehavende selskabsskat	1.006	803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	178.619
Tilgodehavender i alt	<u>340.682</u>	<u>551.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	257.267	248.758
Værdipapirer i alt	<u>257.267</u>	<u>248.758</u>
Likvide beholdninger	7.390	24.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.339</u>	<u>824.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.293.784</u>	<u>1.711.404</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		404.159	620.867
Overført resultat		-157.002	-64.622
Egenkapital i alt		<u>372.157</u>	<u>681.245</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.413	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.979	809.631
Selskabsskat		0	141.373
Anden gæld		58.235	79.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>921.627</u>	<u>1.030.159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>921.627</u>	<u>1.030.159</u>
Passiver i alt		<u>1.293.784</u>	<u>1.711.404</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>257.267</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>39.009</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for B:Hip Europe ApS' lån hos vækstfonden, dog maksimal t.kr. 750. Lånet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 344. B Hip Europa er taget under konkursbehandling efter statusdagen. Vækstfondens tilgodehavende på konkurs tidspunktet forventes dækket via primær pant i B Hip Europa ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årets resultat før skat	353	15	368
Skat af årets resultat	37	0	37
Årets resultat	390	15	405
Indtægt af kapitalandele	-32	15	-17
Egenkapital:			
Overført resultat	-80	15	-65
Nettoopskrivning	373	248	621
Heraf korrektioner vedrørende:			
År 2022		15	
Før år 2022		248	

Den samlede korrektion af driftsresultatet i sammenligningstallene er +15 t.kr. samt nettoopskrivning +248. hvoraf de 248 t.kr. kan henføres til regnskabsårene før 2022.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
